(Con satisfacion universal, restauró Ezechias su en todo esplendor el abolido culto del Señor. Para. lib. iii, cap. xxxix.)

REYES y Principes no debe ocultárseles sus vicios (4).—No he alborotado yo á Israel (5)

- (4) La lisonja y la adulacion fueron siempre malos consejeros y causa de la ruina de los mas poderosos imperios.
- (5) Respondia Elias interpedido por el impto Achab.

domus patris tui, qui dereliquisti mandata Domini, et secuti estis Baalam. III, Reg. xviii, 18; IV, Reg. III, 43.

Dicebat enim illi Joannes, Non licet tibi habere eam. Matth. xv, 5.

REGNUM Christi dicitur gloria illa, quae in Christo post resurrectionem eluxit. — Sunt quidam de his stantibus, qui non gustabunt mortem, donec videant Filium hominis venientem in regno suo. Matth. xvi, 28.

REGNUM Dei potentia. — Tua est Domini magnificentia, et potentia, et gloria, atque victoria: et tibi laus: cuncta enim quae in caelo sunt, et in terra, tua sunt; tuum Domine regnum, et tu es super omnes principes. Tua divitiae, et tua est gloria: tu dominaris omnium: in manu tua virtus et potentia: in manu tua magnitudo, et imperium omnium. I, Par. xxx, 4.

Quoniam Domini est regnum: et ipse dominabitur gentium. Psal. xxi, 29.

Domini in caelo paravit sedem suam: et regnum ipsius omnibus dominabitur. Ibid. cii, 42.

Confiteantur tibi Domine, omnia opera tua gloriam regni tui dicent: et potentiam tuam loquentur: ut notam faciant filiis hominum potentiam tuam: et gloriam magnificentiae regni tui. Regnum tuum, regnum omnium saeculorum: et dominatio tua in omni generatione et generationem. Ibid. cxlii, 40.

Potestas ejus potestas sempiterna, et regnum ejus in generationem et generationem. Et omnes habitatores terrae apud eum in nihilum reputati sunt: juxta voluntatem enim suam facit tam in virtutibus caeli, quam in habitatoribus terrae, et non est qui resistat manui ejus, et dicat ei: Quare fecisti? Dan. iv, 34; vi, 26.

(1) A Herodes.
(2) Por concubina á la Herodias.

sino tú, y la casa de tu padre, que habeis dejado los mandamientos del Señor, y habeis seguido á los Baales. Re. lib. III, cap. xviii, v. 18; lib. IV, cap. III, v. 43.

Y Juan le decía: (1) No te es lícito tenerla (2). Mat. cap. xv, v. 5.

REINO DE CRISTO se toma por su gloriosa resurrección. — Hay algunos de los que están aquí (3) que no gustarán la muerte, hasta que vean al Hijo del hombre venir en su reino. Mat. cap. xvi, v. 28.

REINO DE DIOS: Todo poderoso. Véase Omnipotencia de Dios, Dios, Attributes de Dios. — Tuya es, Señor, la grandeza, y el poder, y la gloria, y la victoria, y á tí la alabanza; porque todas las cosas que hay en el cielo, y en la tierra, tuyas son: tuyo, Señor, el reino, y tú eres sobre todos los príncipes. Tuyas las riquezas, y tuya es la gloria: tú lo dominas todo, en tu mano está la virtud y el poder; en tu mano la grandeza, y el imperio de todas las cosas. Para: lib. I, cap. xxx, v. 44 y 42.